39183-04-14, כב' סגן הנשיא השופט מ' פינקלשטיין והשופטים ל' ברודי ור' אמיר), במסגרתו נגזרו על המערער 21
חודשי מאסר בפועל, שני מאסרים על תנאי ופיצוי לנפגעת. זאת לאחר שבמסגרת הסדר הטיעון, שלא כלל הסכמות
לגבי גזר הדין, המערער הודה בעבירה של מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לצד הערעור הוגשה והתקבלה בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר עד למתן פסק דין בערעור.

https://www.verdicts.co.il/תפח@39183-04-14
https://www.verdicts.co.il/תפח@39183-04-14
https://www.verdicts.co.il/תפח@39183-04-14
https://www.verdicts.co.il/העונשיןתשל622zlst@1977
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il